
地址：市丰收路与南通路交叉口附近河南金土地农产品流通市场
(乘1路、4路、6路、25路、27路、35路公交车直达)

招商电话：（0391）2996222 赵经理：15978710336
郭经理：13403900688 冯经理：19939182078

喜
讯

台铃、爱玛、五菱、五星钻豹等知名电动车品牌
入驻金土地电动车市场，欢迎消费者前来选购！

金额/单位：元/500克 采价时间：2022年12月11日 注：此为参考价，请以实际购买价为准。
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茼蒿

四季豆

洋葱

西蓝花

西红柿

胡萝卜

白萝卜

小白菜

龙豆

平菇

韭菜

芹菜

金针菇

香菇

西葫芦

苦瓜

3

7

2

2.5

2

1.5

0.25

2.5

4.5

2

3.5

1

6

7

2.5

3.5

尖椒

南瓜

黄瓜

蒜薹

大葱

笋

姜

大蒜

冬瓜

圆白菜

大白菜

1.5

2.5

5

4.5

2.5

2

4.5

3.5

1

0.4

0.25

9

15

15

18

26

8

8

6

4

鲢鱼

鱿鱼

海参

甲鱼

多宝鱼

鲫鱼

草鱼

鲤鱼

蛤蜊

采集单位：
河南金土地农产
品流通市场

金土地市场生鲜肉天天有特价，较其他市场每公斤便宜4元~6元

提子

哈密瓜

香蕉

葡萄

火龙果

西瓜

杧果

红富士苹果

8~20

3~5

2~2.8

6~10

4~5

1.5~2.5

8~15

4~6

大枣

核桃

金土地铁棍山药

特级小米

绿豆

东北稻花香

珍珠米

6~20

8~20

5~10

5.5~7

2~3

120元/袋

110元/袋

水 果 类

鸡蛋

五花肉

排骨

牛肉

羊肉

肉 蛋 类

白条肉中华鲟

鲈鱼

黄拉丁

黑鱼

15

15

15

12

6

16~18

17~20

37

36

15~17

周末农副产品大卖场周末农副产品大卖场
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本报讯（记者王玮萱）12 月 11
日，记者在金土地市场看到，蔬菜供应
充足，金土地生活广场已恢复往日“烟
火气”；肉、蛋、粮油等商品已备足货
源，迎接即将到来的购物高峰期；两元
大卖场、渔牧鲜海鲜大卖场、四轮车大
卖场等新入驻商户，充分释放市场招
商活力。

金土地市场是我市叶类蔬菜的主
要批零地，承担着全市”菜篮子”工程
供应的重任。2020年，金土地生活广
场成立，这处占地约3000平方米的蔬
菜、粮油、肉蛋供应区，可容纳120余
家商户。为方便自卖菜农，金土地市场
管理部门又在金土地生活广场内开辟
了自卖区。

12月11日，记者在金土地生活广
场看到，这里蔬菜、肉蛋、粮油等农副产
品供应充足，来自博爱、武陟、中站等金
土地市场周边的菜农已正常经营。

在金土地生活广场，来自博爱的
乔师傅告诉记者，他家种了0.33公顷
的姜，产了1万余公斤生姜。因为前阶
段疫情影响，他家的姜卖不出去，可把
他慌得不轻。这几天，他家的生姜陆续
上市，在金土地生活广场一天能卖一
二百公斤，顾住了心慌，解了燃眉之
急。

记者了解到老乔家的生姜按照品
质每500克卖5元、6元、7元、8元不
等，价格稳定，没有出现大幅涨价现
象。在金土地生活广场，普通鸡蛋价格
每500克6元，土鸡蛋价格每500克
7.5元，同样物丰价稳。随后，记者又询
问了菠菜、大白菜、萝卜、大葱、芹菜的
供应与价格，这些蔬菜在金土地生活

广场供应量大，价格平稳，品质优，完
全可以满足市民需求。

记者又来到金土地生鲜肉销售专
区。这里集中了近40家生鲜肉销售大
户，是我市主要的生鲜肉集散地。由于
商户集中，商户采购量大，这里的生鲜
肉价格每500克要比普通商超便宜1
元至3元。

12月11日，记者在这里了解到，
这里每500克生鲜肉价低至15元，生
鲜肉市场供应十分充足。当下，正是制
作香肠的高峰期，金土地生鲜肉销售
专区的每家商户都在晾晒新鲜的香
肠，场景十分壮观。众品生鲜肉店老板
说，加工香肠包工包料每500克在19
元左右，物美价廉。

记者又来到金土地市场牛羊肉销
售专区、水产海鲜销售专区、土特产销
售专区，看到市场正在回暖。

不仅如此，这两日，两元大卖场、
渔牧鲜海鲜大卖场、四轮车大卖场等
纷纷落户金土地市场。即将正式营业
的渔牧鲜海鲜大卖场，将为焦作消费

者带来正宗的多样的海鲜产品。两元
大卖场已正式营业，3000余种日常生
活用品，令人眼花缭乱。四轮车大卖场
正在进行内部装修，预计2023年新年
正式营业。

金土地市场管理部门相关负责人
告诉记者：“市场正在采取多种措施，
促进市场经营。这些新商户的入驻，充
分释放了市场招商活力，为市场新一
轮的招商工作开了一个好头。”

在金土地市场记者看到，该市场
对重点人群的疫情防控工作以及对食
品安全的要求并未松懈。

记者了解到，市场要求内部人员
在工作时必须戴口罩、测体温，市场重
点人群要按要求作核酸检测，市场也
会聘请了专业消杀队伍，定期对市场
开展消杀工作。为进一步保障食品安
全，市场要求各商户每天积极配合市
场监管部门对重点商品进行抽检，对
店内商品设立台账，日日记录，重点食
品件件可追溯源头。
（本版照片均由本报记者翟鹏程摄）

金土地市场物丰价稳金土地市场物丰价稳
释放招商活力释放招商活力

金土地生活广场物丰货足。金土地市场香肠热卖。

金土地市场鸡蛋价格稳定。

金土地市场环球沃超市物品丰富。

金土地市场水果琳琅满目。
广告

一周点评

市图书馆
12月9日恢复开放

云台山景区
12月15日恢复开放

市博物馆
12月13日开馆
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供暖供暖投诉最多投诉最多 市民期盼冬日暖暖的幸福市民期盼冬日暖暖的幸福

3路公交车实行无人售票

3.5元车费咋支付
6路公交车

恢复原线路行驶了吗
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12月11日，遵照江泽民同志及其亲属的意愿，敬爱的江泽民同志的骨灰在长江入海口撒入大海。受党中央委托，中共中央政治局常委、中央书记处书记蔡奇等
领导同志和江泽民同志的夫人王冶坪等亲属护送骨灰撒放。 （新华社发）

大江东去与大海同在 浩气长存励复兴之志

江泽民同志骨灰撒入江海
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马上调查 记者帮问


